
Renginių nuostatos 

Organizatoriai 

UAB „Walk15“, „ERGO Life Insurance SE“, „ERGO Insurance SE“ Lietuvos filialas  ir VĮ 
„Valstybinių miškų urėdija“. 

Renginio koncepcija 

Renginys – tai aplinkai draugiška iniciatyva, kurios metu dalyviai neatlygintinai bus kviečiami 
prisidėti sodinant medžių sodinukus specialiai tam skirtose renginio vietose, specialiai 
nustatytu laiku, vadovaudamiesi VĮ „Valstybinių miškų urėdijos“ specialistų nurodymais. 
Medžių sodinukai bei sodinimo priemonės bus suteiktos renginio organizatorių ir atitiks VĮ 
„Valstybinių miškų urėdijos“ pateiktas sodinimo gaires. 

Dalyviai 

Renginyje gali dalyvauti visi norintys*, užpildę dalyvio registracijos formą, susipažinę su 
varžybų nuostatais bei tai patvirtinę registracijos metu. Visi dalyviai dalyvauja laisva valia, 
niekieno neverčiami, ir prisiima visą, su dalyvavimu renginyje, susijusią riziką ir atsakomybę.  

Dalyvis supranta ir patvirtina, kad jis pats yra atsakingas už savo sveikatą, o organizatoriai 
neatsako, jei dėl dalyvio, kitų dalyvių ar aplinkos veiksnių sveikatai buvo padaryta žala. Visa 
rizika ir atsakomybė dėl dalyvio sveikatos sutrikimų, sužalojimų ir nelaimingų atsitikimų, 
atsiradusių dalyvaujant renginyje, tenka tik dalyviui. 

Dalyviai prisiima visą atsakomybę už savo daiktus. Renginio metu jų netekus, organizatoriai 
už prarastą materialųjį turtą neatsako. 

Kiekvienas dalyvis užsiregistruodamas sutinka, jog renginio organizatoriai  ir pagrindiniai 
renginio rėmėjai visas renginio metu padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai 
ir be atskiro sutikimo naudoti komunikacijos tikslais, nebent dalyvis renginio metu informuoja, 
kad nuotraukų ir filmuotos medžiagos su jo atvaizdu naudoti negalima. Apie tai informuoti 
dalyvis gali renginio organizatorių – vieną iš UAB „Walk15“ atstovų, kuriuos identifikuoti 
galima pagal vilkimus violetinius džemperius su užrašu „#walk15“.  

Taip pat registruodamasis dalyvis sutinka gauti naujienlaiškius ir kitą organizatorių platinamą 
informaciją, susijusią su projektu. 

*Renginyje laukiami visi norintys dalyviai, tačiau jo metu bus draudžiama reklaminė, politinė, 
rinkiminė ar kita veikla bei atributika.  

Vaikai 

Jei dalyvis nepilnametis, renginyje jis gali dalyvauti tik su atsakingo suaugusiojo priežiūra, t. 
y., tėvų, globėjų, mokytojų ar kt. Atsakingas asmuo prisiima visą atsakomybę už vaikus, jų 
sveikatą bei materialųjį turtą. 

Registruodami vaikus tėvai ar kiti atsakingi asmenys (mokytojai, kt.) sutinka, kad renginio 
metu jų vaikai gali būti filmuojami ar fotografuojami, o ši informacija patalpinta internete ar 



spaudoje, nebent atsakingas asmuo renginio metu informuoja, kad nuotraukų ir filmuotos 
medžiagos su vaiko atvaizdu naudoti negalima. Apie tai informuoti dalyvis gali renginio 
organizatorių – vieną iš UAB „Walk15“ atstovų, kuriuos identifikuoti galima pagal vilkimus 
violetinius džemperius su užrašu „#walk15“. 

Registruodami vaikus tėvai ar kiti atsakingi asmenys (mokytojai, kt.) sutinka, kad neturės jokių 
pretenzijų dėl vaiko sveikatos sutrikimų ar traumų renginio metu. 

Registruodami vaikus tėvai ar kiti atsakingi asmenys (mokytojai, kt.) patvirtina, kad yra 
atsakingi už savo vaiko elgesį renginio metu. 

Privatumo politika 

Dalyviai sutinka su privatumo politika. 

Pamesti bei rasti dalyvių daiktai 

Apie pamestus ar rastus daiktus, priklausančius kitam dalyviui, prašome informuoti 
organizatorius. Apie pamestus ar rastus daiktus dalyviai galės pranešti el. paštu 
info@walk15.app.  

Dalyvių saugumo užtikrinimo priemonės 

Dalyvis yra asmeniškai atsakingas už savo elgesį renginių metu. 

*Patvirtindamas registraciją dalyvis sutinka su nuostatais, kurie iki renginio gali būti 
koreguojami. 

 
 


